
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 
Ufficio per l’internazionalizzazione 
Via Eudossiana 18 -  00184 Roma 
T (+39) 06 44585705 
http://www.ing.uniroma1.it/international 

Prot. 2066 del 6/10/2020 

Rep. 279/2020 

Class.: III/14 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
Visto  il bando prot. 1862 del 18/09/2020 Rep. 223/2020 “Bando di mobilità extra-

UE riservato agli studenti della facoltà di ingegneria civile e industriale a.a. 
2020/2021 – II semestre”. 

 
Visto  l’art. 6.1 del predetto bando – Formulazione delle graduatorie; 
 

DISPONE 
 

di istitutire una Commissione incaricata di esaminare le candidature pervenute 
così composta: 
 Prof. Andrea Cappelli – Coordinatore Accademico Mobilità Extra-Ue per la 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
 Prof.  Fabio Giulii Capponi – Coordinatore Accademico Mobilità UE per la 

Facoltà di Ingegneria Civile e industriale 
 Prof.ssa Maria Argenti – Professore Ordinario (DICEA) 
 Dott.ssa Sofia Traversari – Responsabile del procedimento amministrativo. 

 
 
 

         F.to Il Preside 
 Prof. Antonio D’Andrea 

Roma, 6 ottobre 2020 


